МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ФОМИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА БОРИСОВИЧА КОПЫТОВА"

ПРИКАЗ

29.08.2024 г.                                                                                       № 87/1

Об утверждении Паспорта психологической безопасности

На основании действующих нормативных документов, и в целях

обеспечения психологической безопасности образовательной среды МБОУ

«ФОСШ им. М.Б. Копытова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Паспорт психологической безопасности МБОУ «ФОСШ им.

М.Б. Копытова».

2. Шадринцевой О.Г., заместителю директора по УР ознакомить

сотрудников школы с Паспортом безопасности и его приложениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ФОСШ им. М.Б. Копытова»                          С.А Гусева

С приказом ознакомлена:

______________________Шадринцева О.Г.

		2024-12-17T18:54:40+0700
	Гусева Светлана Анатольевна